
UCHWAŁA NR XXV/175/2021 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 1 422 256 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 1 422 256 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 87 106 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 1 500 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 88 606 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączna kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
63 766 834,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 59 489 393,79 zł, 

2) dochody majątkowe 4 277 441 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 546 199,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 60 000 702,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 545 497 zł. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu powiatu po zmianach wynosi 4 779 365 zł i zostanie pokryty 
przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, jak również 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody o kwotę 1 335 150 zł. 

2. Łączna kwota przychodów po zmianach wynosić będzie  5 655 365 zł. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 3 do uchwały budżetowej nr XIX/131/2020 „Przychody 
i rozchody budżetu powiatu w 2021r.” przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XIX/131/2020  „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Strelecko-Drezdeneckiego w 2021 r.” przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/175/2021 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmian planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 31 878 327,00 1 375 256,00 33 253 583,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 18 517 715,00 40 106,00 18 557 821,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 517 715,00 40 106,00 18 557 821,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 335 150,00 1 335 150,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 0,00 1 335 150,00 1 335 150,00 

801   Oświata i wychowanie 1 630 927,45 47 000,00 1 677 927,45 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 36 100,00 30 000,00 66 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Laboratorium przyszłości 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 48 000,00 17 000,00 65 000,00 
  0830 Wpływy z usług 48 000,00 17 000,00 65 000,00 
   odpłatność za wyżywienie 48 000,00 17 000,00 65 000,00 

Razem: 62 344 578,79 1 422 256,00 63 766 834,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/175/2021 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 412 930,00 38 606,00 451 536,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 106,00 -1 500,00 148 606,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 265,00 -1 500,00 67 765,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Drezdenko 7 400,00 -1 500,00 5 900,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 262 824,00 40 106,00 302 930,00 
  4810 Rezerwy 262 824,00 40 106,00 302 930,00 
   rezerwa ogólna 60 846,00 40 106,00 100 952,00 

801   Oświata i wychowanie 23 682 673,45 47 000,00 23 729 673,45 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 549 118,00 30 000,00 2 579 118,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 475,00 30 000,00 75 475,00 
   Laboratorium przyszłości 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 226 136,00 17 000,00 243 136,00 
  4220 Zakup środków żywności 57 661,00 17 000,00 74 661,00 

852   Pomoc społeczna 5 086 060,36 1 500,00 5 087 560,36 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 949 500,00 1 500,00 951 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 212,00 1 500,00 35 712,00 

Razem: 68 459 093,79 87 106,00 68 546 199,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/175/2021 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 655 365,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 692 334,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 614 940,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 348 091,00 

Rozchody ogółem:  876 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 876 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/175/2021 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan kwot dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 2021 rok. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
dział rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 229 500,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 229 500,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane … 0,00 229 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 108 480,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 108 480,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 108 480,00 

855   Rodzina 0,00 1 002 264,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 224 256,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane … 0,00 224 256,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 778 008,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane … 0,00 778 008,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 17 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 7 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 7 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 10 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 10 000,00 

Razem 0,00 1 357 244,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
dział Rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 64 020,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 64 020,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 214 166,00 0,00 
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 214 166,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 214 166,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 33 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 13 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 13 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 0,00 20 000,00 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
… 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 20 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 1



  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 20 000,00 

Razem 1 214 166,00 117 020,00 

Razem 1 331 186,00 

Ogółem 2 688 430,00 
      

 Dotacje przedmiotowe nie występują.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C3AC74-3F4C-4EC6-83A3-5A9E4A041AA2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

